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Sitowise Group Oyj:n tiedonantopolitiikka 

1 Johdanto 

Tässä Sitowise Group Oyj:n ("Yhtiö", tai ”Sitowise”) tiedonantopolitiikassa kuvataan 

keskeiset toimintaperiaatteet ja menettelytavat, joiden mukaisesti Yhtiö toimii sijoitta-

javiestinnässä ja taloudellisessa raportoinnissa. Tiedonantopolitiikan periaatteet koske-

vat Yhtiötä ja sen tytäryhtiöitä.  

 

Yhtiö noudattaa tiedonantopolitiikassaan Suomen lainsäädäntöä, EU:n säädöksiä, mu-

kaan lukien Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseen (EU) No. 596/2014 markki-

noiden väärinkäytöstä (Market Abuse Regulation, "MAR") sisältyviä määräyksiä, Nasdaq 

Helsinki Oy:n (”Nasdaq Helsinki”) pörssin sääntöjä sekä European Securities and Mar-

kets Authorityn ja Finanssivalvonnan määräyksiä ja ohjeita. Lisäksi Yhtiö noudattaa 

Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia sekä Yhtiön sisäisiä ohjeita kuten sisäpiirioh-

jetta. 

2 Tavoitteet ja periaatteet 

Yhtiön sijoittajaviestinnän periaatteet ovat avoimuus, aktiivisuus, luotettavuus, lä-

pinäkyvyys ja tasapuolisuus. Yhtiö viestii selkeästi ja johdonmukaisesti sekä myöntei-

sistä että kielteisistä asioista.  

 

Yhtiön tavoitteena on varmistaa, että kaikilla pääomamarkkinoilla toimivilla tahoilla on 

samanaikaisesti ja viivytyksettä käytössään oikea, riittävä ja olennainen tieto Yhtiöön ja 

sen liiketoimintaan liittyvistä olennaisista tekijöistä, jotka voivat vaikuttaa Yhtiön rahoi-

tusvälineiden hintaan, ja että julkistettava tieto antaa oikeat ja riittävät tiedot Yhtiön 

toiminnasta.  

 

Tiedonanto perustuu säännölliseen ja jatkuvaan tiedonantovelvollisuuteen. Yhtiö julkis-

taa tiedonantovelvollisuuksiin perustuvat tiedot niin pian kuin mahdollista ja samanai-

kaisesti kaikille sidosryhmilleen. Tapahtuman tai tiedon olennaisuuden arvioi Yhtiön toi-

miva johto tai hallitus. 

 

Yhtiön virallinen raportointikieli on suomi. Yhtiö julkaisee kaikki raportit, pörssitiedotteet 

ja sijoittajauutiset suomeksi ja englanniksi. Jos Yhtiön julkaisussa tai asiakirjassa on 

eroja suomen- ja englanninkielisen version välillä, suomenkielinen versio on aina ensisi-

jainen. 
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3 Tiedotettavat asiat 

Säännöllisellä tiedonantovelvollisuudella tarkoitetaan Yhtiön arvopaperimarkkinalain ja 

muun sääntelyn sekä Nasdaq Helsingin sääntöjen ja Finanssivalvonnan standardien pe-

rusteella ja mukaisesti julkaisemaa säännöllistä tietoa taloudellisesta asemastaan ja sen 

kehityksestä osavuosi- ja puolivuosikatsauksissa, tilinpäätöstiedotteessa, tilinpäätök-

sessä ja hallituksen toimintakertomuksessa sekä selvityksessä yhtiön hallinto- ja oh-

jausjärjestelmästä.  

 

Yhtiö raportoi taloudelliset lukunsa konsernitasolla. Yhtiö julkistaa tilinpäätöstiedotteen, 

puolivuosikatsauksen ja osavuosikatsaukset ennalta ilmoitetun aikataulun mukaisesti. 

Tulosjulkistusten ajankohdat julkistetaan ennen kunkin tilikauden alkamista, ja ne ovat 

nähtävillä Yhtiön verkkosivuilla. 

 

Jatkuvan tiedonantovelvollisuuden nojalla Yhtiö julkistaa pörssitiedotteella lähtökohtai-

sesti vain erikseen säänneltyjä tietoja ja toisaalta MAR:n nojalla julkistettavaa sisäpiiri-

tietoa. Jatkuvan tiedonantovelvollisuuden piiriin kuuluvaa sisäpiiritietoa voivat olla 

muun muassa: 

• Olennaiset muutokset tulevaisuuden näkymissä 

• Merkittävät strategiamuutokset 

• Merkittävät investoinnit, mukaan lukien merkittävät yrityskaupat  

• Merkittävät muut yritysjärjestelyt, yhteisyrityssopimukset ja rahoitusjärjestelyt 

• Merkittävät organisaatiomuutokset ja muutokset hallituksen tai konsernin johtoryh-

män kokoonpanossa sekä toimitusjohtajan tai tilintarkastajan vaihtuminen 

• Merkittävät oikeudenkäynnit tai muut viranomaismenettelyt ja niissä annetut päätök-

set. 

Lisäksi Yhtiö tiedottaa pörssitiedotteina muun muassa johtohenkilöiden liiketoimet ja 

muut tiedotettavat asiat pörssin sääntöjen mukaisesti. 

4 Tiedotetyypit 

Yhtiön julkistamat tiedotteet on jaettu kolmeen kategoriaan: pörssitiedotteisiin, sijoitta-

jauutisiin sekä mediatiedotteisiin. Tiedotteen tyyppi määräytyy tiedon olennaisuuden ja 

merkittävyyden perusteella sekä sääntelyn mukaisesti. 

 

Pörssitiedotteet 

Yhtiö julkistaa sisäpiiritiedon mahdollisimman pian pörssitiedotteella, ellei sisäpiiritiedon 

julkaisemisen lykkäämisestä ole päätetty MAR:n ja sisäpiiriohjeen mukaisesti. Lisäksi 

Yhtiö julkistaa pörssitiedotteena säännöllisen tiedonantovelvollisuuden perusteella an-

nettavat tiedot ja säännölliset raportit, ja jatkuvan tiedonantovelvollisuuden perusteella 
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annettavat muut tiedot. Pörssitiedotteet julkistetaan noudattaen Nasdaq Helsingin voi-

massa olevia tiedoteluokkia. 

Pörssitiedotteet toimitetaan Helsingin pörssille sekä keskeisille tiedotusvälineille ja ne 

julkaistaan Yhtiön verkkosivuilla.  

 

Mediatiedotteet ja sijoittajauutiset 

Yleis- tai alakohtaiselle medialle suunnatuilla tiedotteilla tai sijoittajauutisilla kerrotaan 

Yhtiön liiketoimintaan liittyvistä tapahtumista, jotka eivät täytä pörssitiedotteelle määri-

teltyjä kriteereitä, mutta joilla arvioidaan olevan uutisarvoa tai yleistä mielenkiintoa Yh-

tiön sidosryhmien keskuudessa. 

5 Tiedotuskanavat 

Pääasiallinen ajantasaisen sijoittajatiedon kanava on Yhtiön sijoittajasivut www.sito-

wise.com/fi/sijoittajille.  

 

Yhtiön tavoitteena on tarjota sivuillaan luotettavaa ja ajantasaista tietoa, jonka avulla 

Yhtiön sidosryhmät voivat muodostaa oikean kuvan Yhtiöstä ja Yhtiön rahoitusvälinei-

den hintaan vaikuttavista seikoista ja tapahtumista. Yhtiö viestii myös ajankohtaisista 

asioista verkkosivuilla. 

 

Yhtiön pörssitiedotteet julkaistaan samanaikaisesti tiedottamisjärjestelmän kautta Nas-

daq Helsingille ja medialle, sekä Yhtiön sijoittajasivuille. Yhtiön julkistamat pörssitiedot-

teet ja sijoittajauutiset ovat saatavilla Yhtiön sijoittajasivuilla vähintään viiden vuoden 

ajan. Taloudelliset raportit ovat saatavilla vähintään kymmenen vuoden ajan. 

 

Yhtiö jakaa lisäksi tietoa sidosryhmilleen erilaisissa julkaisuissa, haastatteluin ja muissa 

esiintymisissä. Muu oleellinen aineisto, kuten media- ja sijoittajaviestintäesitykset, 

mahdolliset webcastit ja puhelinkonferenssien tallenteet ovat saatavilla Yhtiön verkkosi-

vuilla vähintään viiden vuoden ajan. 

 

Yhtiö hyödyntää sosiaalista mediaa viestinnässään. Sosiaalinen media ei kuitenkaan ole 

Yhtiön ensisijainen viestintäkanava tiedonantovelvollisuuden piiriin kuuluvan tiedon 

osalta. 

6 Sijoittaja-, analyytikko- ja mediatapaamiset 

Yhtiö tapaa aktiivisesti pääomamarkkinoiden ja median edustajia ja vastaa ilman aihee-

tonta viivytystä osakkeenomistajien, sijoittajien, analyytikoiden ja median kyselyihin.  
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Yhtiö voi järjestää tiedotustilaisuuksia sekä tapaamisia pääomamarkkinoiden ja median 

edustajien kanssa. Yhtiön toimitusjohtaja ja talousjohtaja sekä sijoittajasuhdejohtaja 

vastaavat ensisijaisesti yhteydenpidosta sijoittajien ja analyytikoiden kanssa. Mediata-

paamiset koordinoidaan konserniviestinnässä. Tapaamisten tavoitteena on antaa taus-

tatietoa Yhtiöstä ja sen toimintaympäristöstä. Yhtiö pyrkii pitämään sijoittaja- ja ana-

lyytikkotapaamisissa sekä tulosjulkistuksissa käytetyn materiaalin mahdollisimman 

ajantasaisesti sijoittajien saatavilla internetsivuillaan. Yhtiön tulosjulkistuksiin liittyvät 

sijoittajille, analyytikoille ja medialle järjestettävät tiedotustilaisuudet järjestetään läh-

tökohtaisesti kaikille avoimina webcasteina.  

 

Keskustelut pääomamarkkinoiden ja median edustajien kanssa perustuvat Yhtiön aikai-

semmin julkaisemiin tai markkinoilla yleisesti saatavilla olleisiin tietoihin eikä niissä 

tuoda esille julkistamatonta Yhtiön rahoitusvälineiden hintaan mahdollisesti vaikuttavaa 

tietoa eikä sellaista täydentävää tietoa, joka saattaisi aiemmin julkistetun tiedon kanssa 

muodostaa sellaista uutta olennaista tietoa, jota voitaisiin pitää sisäpiiritietona. 

 

Yhtiön verkkosivuilla voidaan julkistaa tietoa Yhtiötä seuraavista analyytikoista ja hei-

dän antamistaan Yhtiötä koskevista arvioista. Analyytikoiden mielipiteet, arviot ja en-

nusteet ovat analyytikoiden omia, eivätkä ne edusta tai heijasta Yhtiön tai sen johdon 

omia mielipiteitä, arvioita tai ennusteita. Yhtiö voi tarkistaa ja kommentoida analyyti-

koiden laatimia analyyseja tai raportteja, mutta ainoastaan tosiasioiden paikkansapitä-

vyyden ja julkistettujen tietojen osalta. Yhtiö ei ota vastuuta pääomamarkkinoiden 

edustajien julkaisemista johtopäätöksistä, arvioista tai ennusteista eikä kommentoi 

niitä. Yhtiö ei kommentoi Yhtiön arvonmuodostusta tai sen rahoitusvälineiden arvon ke-

hitystä, suosi ketään yksittäistä analyytikkoa tai jaa analyytikoiden raportteja sijoitus-

yhteisölle.  

7 Vastuut ja edustajat 

Säännöllisen tiedonantovelvollisuuden raportit ja tiedotteet hyväksyy hallitus.  

 

Sisäpiiritiedon julkistamiseen liittyvät tiedotteet hyväksyy hallitus.  

 

Muuhun pörssitiedottamiseen liittyvät tiedotteet hyväksyy toimitusjohtaja, talousjohtaja 

tai vastuullisuus- ja viestintäjohtaja. 

 

Toimitusjohtajalle annetaan etukäteen tiedoksi kaikki pörssitiedotteet. 

 

Mediatiedotteet ja sijoittajauutiset hyväksyy vastuullisuus- ja viestintäjohtaja, tai hänen 

sijaisenaan hänen määräämänsä tai talousjohtaja. 
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Toimitusjohtaja tai muu Yhtiön johto ei kommentoi Yhtiön hallitusta koskevia asioita.  

 

Osakeyhtiölain mukaan Yhtiötä edustaa hallitus kaikissa asioissa ja toimitusjohtaja toi-

mitusjohtajan toimivaltaan kuuluvissa asioissa. Yhtiön hallituksen puolesta lausunnot 

antaa hallituksen puheenjohtaja, ellei toisin yksittäistapauksessa sovita. Yhtiön toimi-

tusjohtajalla, talousjohtajalla tai muulla toimitusjohtajan valtuuttamalla henkilöllä on 

oikeus antaa lausuntoja Yhtiön puolesta. Talousjohtaja edustaa Yhtiötä erityisesti Yhtiön 

taloudellista kehitystä koskevissa asioissa. Yksittäisiä liiketoiminta-alueita tai konserni-

toimintoja edustaa kyseisen liiketoiminta-alueen johtaja tai nimetty edustaja. Yhteyk-

sistä mediaan vastaa ensisijaisesti viestintä- ja vastuullisuusjohtaja. 

 

Kaikki lausunnot Yhtiön nimissä annetaan aiemmin julkistettujen tietojen puitteissa ja 

täsmällisesti niiden mukaisina. Yksittäisissä lausunnoissa ei anneta Yhtiön aiemmin jul-

kistamista tiedoista poikkeavaa tietoa eikä sellaista täydentävää tietoa, joka saattaa 

aiemmin julkistetun tiedon kanssa muodostaa uutta olennaista tietoa, jota voidaan pi-

tää sisäpiiritietona. 

8 Tulevaisuudennäkymät ja tulosvaroitukset 

Yhtiö kertoo tulevaisuudennäkymistään vuosittain tilinpäätöstiedotteessa. Yhtiö arvioi, 

missä laajuudessa se antaa tulevaisuudennäkymiä. Tulevaisuudennäkymät voivat olla 

sisällöltään ja tarkkuudeltaan hyvin erilaisia: Yhtiö voi ohjeistaa kuluvan vuoden tulosta 

tulosennusteella, joko antamalla sanallisen ohjeistuksen, jossa usein verrataan tulosta 

edellisen vuoden vastaavaan jaksoon tai antamalla numeraalisen ohjeistuksen tuloksen 

tasosta esimerkiksi ennakoidun tuloksen vaihteluvälin muodossa. 

 

Lisäksi Yhtiö arvioi tulevaa kehitystään toimintakertomuksessa, puolivuosikatsauksessa 

sekä osavuosikatsauksissa tilikauden kolmelta ja yhdeksältä ensimmäiseltä kuukau-

delta.  

 

Arvio tulevaisuudennäkymistä annetaan konsernitasolla ja se koskee, jollei toisin ilmoi-

teta, jäljellä olevaa tilikautta.  

 

Esitetyt näkymät perustuvat Yhtiön johdon arvion antamisajankohdan mukaiseen näke-

mykseen konsernin ja sen liiketoimintojen kehityksestä. Epävarmoissa markkinaolosuh-

teissa Yhtiön hallitus voi päättää olla antamatta ohjeistusta.  

 

Tulosvaroitus annetaan mahdollisimman pian, jos Yhtiö arvioi, että sen tulos tai talou-

dellinen asema poikkeaa odottamattomalla tavalla ja merkittävästi, joko positiivisesti tai 

negatiivisesti, Yhtiön aiemmin julkistamasta arviosta tai siitä, mitä Yhtiön aikaisemmin 
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julkistamien tietojen perusteella voidaan perustellusti päätellä. Yhtiön hallitus päättää 

tulosvaroituksen antamisesta, eikä tulosvaroituksen antamista voi lykätä. 

9 Kriisiviestintä 

Kriisitilanteissa viestintää johtaa Yhtiön toimitusjohtaja. Kriisiviestinnästä vastaavat sii-

hen nimetyt henkilöt, ja viestinnän tavoitteena on tiedon jakaminen luotettavasti, nope-

asti, selkeästi, proaktiivisesti ja avoimesti. 

 

Sitowisellä on käytössään poikkeustilanteita varten kriisiviestintäohjeistus. Yhtiö arvioi 

poikkeustilanteen aiheuttaman tiedottamistarpeen, ja tarvittaessa asiasta tiedotetaan 

sijoittajauutisena tai pörssitiedotteena. 

10 Huhut ja tietovuodot 

Yhtiö antaa lausuntoja omasta toiminnastaan eikä kommentoi kilpailijoidensa, toimitta-

jiensa tai asiakkaidensa toimia.  

 

Yhtiö ei kommentoi markkinoilla liikkuvia huhuja, ellei se ole välttämätöntä olennaisten 

tai selvästi virheellisten tietojen oikaisemiseksi. Jos markkinahuhulla kuitenkin voi olla 

olennainen vaikutus Yhtiön rahoitusvälineiden hintaan, Yhtiö voi harkita pörssitiedotteen 

julkistamista antaakseen markkinoille oikean tiedon tai oikaistakseen väärän tai har-

haanjohtavan tiedon.  

 

Jos Yhtiön tietoon tulee, että Yhtiötä koskevaa sisäpiiritietoa on ilmaistu kolmannelle ta-

holle, jolla ei ole salassapitovelvollisuutta, sisäpiiritiedon luottamuksellisuutta ei muu-

toin pystytä takaamaan tai sisäpiiritietoa on vuotanut julkisuuteen, Yhtiö julkaisee tie-

don pörssitiedotteella mahdollisimman pian. 

11 Hiljainen jakso 

Yhtiö noudattaa hiljaista jaksoa 30 päivää ennen osavuosikatsauksen ja puolivuosikat-

sauksen julkistamista, ja 45 päivää ennen tilinpäätöstiedotteen julkistamista. Tänä ai-

kana Yhtiö ei anna Yhtiön taloudelliseen tilaan, markkinoihin tai tulevaisuudennäkymiin 

liittyviä kommentteja medialle tai muille osapuolille. Hiljaisen jakson aikana Yhtiön 

edustajat eivät myöskään tapaa pääomamarkkinoiden edustajia.  
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Jos jokin hiljaisen jakson aikainen tapahtuma vaatii välitöntä julkistamista, Yhtiö julkis-

taa tiedon viipymättä tiedonantovelvollisuutta koskevien säännösten mukaisesti ja voi 

kommentoida kyseistä tapahtumaa. 

12 Tiedonantopolitiikan hyväksyminen, päivittämi-

nen, poikkeamat ja tulkinta 

Tiedonantopolitiikka on hyväksytty Yhtiön hallituksessa 19.12.2023. Tiedonantopolitiik-

kaa tarkistetaan ja päivitetään tarvittaessa. Yhtiön hallitus päättää tiedonantopolitiikan 

muuttamisesta.  

 

Yhtiön viestintä- ja vastuullisuusjohtaja vastaa tiedonantopolitiikan valvonnasta ja tul-

kinnasta. Tiedonantopolitiikkaan liittyvissä kysymyksissä lisätietoja antavat Yhtiön vies-

tintä- ja vastuullisuusjohtaja ja Sitowise-konsernin juristi, joille molemmille tulee osoit-

taa mahdolliset kysymykset. 

 

Yhtiöllä on käytössä ns. "whistleblowing" -ilmiantojärjestelmä Yhtiön eettiseen toiminta-

ohjeeseen liittyvien epäiltyjen tapausten ja rikkomusten nimetöntä raportointia varten, 

mukaan lukien finanssimarkkinoita ja markkinoiden väärinkäyttöä koskevien säännös-

ten ja määräysten epäiltyjen rikkomusten raportoiminen. Järjestelmän avulla kuka ta-

hansa voi ilmoittaa epäillyistä rikkomuksista anonyymisti turvallisen viestintäkanavan 

kautta. Jos rikkomuksesta syntyy epäily tai jos rikkomus pystytään näyttämään toteen, 

viedään tapaus toimivaltaisten viranomaisten tutkittavaksi. Sitowisen whistleblowing-

kanava löytyy täältä: report.whistleb.com/fi/sitowise. 

 

Yksittäistapauksessa ja painavista syistä toimitusjohtaja voi poiketa tiedonantopolitii-

kasta lakien ja säännösten sallimissa rajoissa. 


